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(Сл.весник на РСМ бр.32/20), а во врска со изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на Урбанистички план за формирање на градежна 
парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 
– индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4 – згради 
од текстилната индустрија – фабрички комплекси, индустриски 
работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генеаторски станици 
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32/20), како и Правилникот за Урбанистичко планирање (Сл. Весник 
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A. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 
НА КП 393/1, 394/2, 1134/6 И КП 1701/2, КО ЛЕСКОЕЦ СО НАМЕНА Г2 – 
ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА 
ИНДУСТРИЈА/ Г2.4 – ЗГРАДИ ОД ТЕКСТИЛНАТА ИНДУСТРИЈА – 
ФАБРИЧКИ КОМПЛЕКСИ, ИНДУСТРИСКИ РАБОТИЛНИЦИ, ХАЛИ ЗА 
МОНТАЖА, СКЛАДОВИ, ТОПЛАНИ, ГЕНЕАТОРСКИ СТАНИЦИ И 
СЛИЧНО, ОПШТИНА ОХРИД 

 
Нарачател: ПЕ-ЛОГИСТИК ДООЕЛ, Охрид 
 
1. Вовед 
 Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ бр. 32/20), се пристапи кон изработка на Предлог 
проектна програма за изработка на УП вон опфат на урбанистички план 
за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 
1701/2, КО Лескоец,  Општина  Охрид, со намена Г2 – индустриски 
згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна 
индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично. 
 Со оваа Предлог проектна програма треба да се утврдат 
границата и  содржината на планскиот опфат, согласно условите 
прецизирани со Закон, кои се однесуваат за предметниот проектен 
опфат за кој е пројавен интерес за изработка УП вон опфат на 
урбанистички план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 
394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец,  Општина  Охрид, со намена Г2 – 
индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од 
текстилна индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, 
хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично,  со 
што општината утврдила дека ќе придонесе за реализација на 
инвестициски проекти од значење за истата.  
 Оваа Предлог Проектна програма произлегува од заинтересирани 
правни лица. Со ова програма се овозможаат услови за стимулација на 
вкупниот развиток и привлекување на инвеститори кои се усогласени со 
програмата на потенцијалниот инвеститор на градбите, кој има јасна 
визија на идната концепција на планското решение за планскиот опфат, 
неговата функционалност, диспозиција и капацитетот на планираните 
објекти на предметната локација, нивната економска оправданост, 
покриеност со соодветна техничка документација и отпочнување на 
реализација на планот. 
 Сето ова усогласено со анализата која произлегува од 
согледувањето на сите аспекти од постојната состојба во важечките 
плански документи кои го третираат конкретниот плански опфат, и 
овозможува дефинирање на основните поставки и цели на планската 
програма. 
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2. Цели 
 Предлог Проектната програма како основна цел ги има зацртано 
насоките на идниот просторен развој со создавање услови за планирање 
на организиран простор со одредување намена на градежната парцела 
Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- 
Згради од текстилната индустрија – фабрички комплекси, индустриски 
работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици 
и слично, на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец, општина 
Охрид: 
- со алтернативни намени како компатибилни на основната намена која е 
дефинирана со плански документи, планирање на површини за градба 
на објекти со придружни и пратечки содржини, дефинирање на 
оптимални решенија и водови на системот за организирање на 
основните функции, и тоа имајќи ги во предвид природните погодности и 
ограничување и создадениот материјал фонд преку анализа на 
постојната состојба и создавање на основна концепција за планираните 
површини со конкретни идејни просторни, сообраќајни и 
инфраструктурни решенија. 
 Главна цел на УП вон опфат на урбанистички план е уредување и 
организирање на просторот преку: 
о Одредување на плански опфат во дефинирана зона на 
опкружување по приоритет и етапа на истражување и реализација ; 
о Одредување на градежна парцела ; 
о Планирање на градежната парцела ; 
о Утврдување на параметрите за големината на објектите, врз 
основа на нормите за планирање на  објекти ; 
о Утврдување на системот на инфраструктурно опслужување на 
планираните содржини и објекти; 
о Приклучок на планскиот опфат со електрична енергија, и друга 
инфраструктура. 
 Изработката на УП вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, 
КО Лескоец,  Општина  Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од 
лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна индустрија - 
фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани, генераторски станици и слично,  е согласно членот 
58, став (6) од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 
бр. 32/20), како и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
РСМ бр.225/20,219/21) со кое во крајна цел  преку: 
- рационално користење на просторот; 
- максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со 

теренот; 
- оформување на препознатлива амбиентална целина; 
- почитување и заштита на правото на човекот на приватност; 
- почитување и надградување на пејсажните вредности; 
- оформување на културен пејсаж; 
- вградување на пропратни содржини на основната наменска 

употреба на земјиштето; 
- почитување и подигнување на хуманоста во просторот и 

непречено движење на хендикепирани лица; 
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- вградување на заштитни мерки; 
- почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во 

планирањето; 
- предвидување мерки за заштита и спасување 
-     ќе ги утврди планско-проектните општи и посебни услови, преку 
параметри, кои се потребни за изработување на идеен односно основен 
проект на градба (ситуација, основи, пресек и изгледи на градбата), ако 
на конкретната градежна парцела е утврдена површина за градба на 
еден објект. 
 Овие проекти се потребни во постапката за добивање на 
Одобрение за градење, односно да ги утврди планските услови за 
изработка на основни проекти за градење како и инфраструктурните 
водови. 
 
3. Содржина 
 Содржината на УП вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, 
КО Лескоец,  Општина  Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од 
лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна индустрија - 
фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани, генераторски станици и слично, треба да биде во 
согласност со членот 58, став (6) од Законот за  урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 32/20). 
 УП- содржи: 
-   Текстуален дел; 
-   Графички дел и  
- Нумерички дел со податоци сумирани во текстуалниот и графичкиот 
дел на планскиот документ. 
 Содржината на текстуалниот, графичкиот и нумеричкиот дел од 
Урбанистичкиот проект е регулирана со членот 60 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20). 
 Методологија 
 УП вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна 
парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец, Општина 
Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија/ Г2.4- згради од текстилна индустрија - фабрички комплекси, 
индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, 
генераторски станици и слично, кој се финансира согласно член 62 од 
Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20). 
 Постапката на донесување на УП вон опфат на урбанистички план 
ќе се спроведува согласно Законот за урбанистичко планирање и 
подзаконските акти. 
 При изработка на УП вон опфат на урбанистички план, е применет 
методолошки пристап и постапка согласно Одредбите од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20), Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.225/20), 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
Урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.219/21) како и со Планот 
за управување со светското природно и културно наследство  во 
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охридскиот регион (2020-2029) со Акциски план (сл.весник на РСМ 
бр.45/20). 
 При одредување на комплементарните, компатибилните и 
алтернативните намени во целост ќе се постапи и согласно член 80 од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.225/20, 
219/21). 
 Методолошкиот пристап има суштинско значење на целокупниот 
процес при изработка на УП вон опфат на урбанистижки план и во 
суштина преставува изработка по фази, почнувајки од анализа на 
постојната состојба,  усвоените принципи за поедини проблеми до 
создавање на основната концепција за планирање на површините и 
изработка на конкретни просторни, сообраќајни и инфраструктурни 
решенија. 
 
4. Граници 
 Границата на проектниот опфат за УП вон опфат на урбанистички 
план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 
1701/2, КО Лескоец,  Општина  Охрид, со намена Г2 – индустриски 
згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна 
индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, е 
затворена полигонална линија, и истата оди по границите на КП 393/1, 
394/2, 1134/6 и КП 1701/2 ,  КО Лескоец. Големината на планскиот опфат 
изнесува 0.67ха.(6745,68м2). Пристап до градежната парцела е од 
постоечкиот лристапен пат. 
 
5.Финансирање 
 Нарачател на проектната документација е ДТТУ ПЕ-ЛОГИСТИК 
увоз-извоз, доо Охрид, застапувано   преку ДПУП “Полгпроект-про” доо, 
Гостивар со телефон за контакт 042/222 500.  Трошоците за изработка и 
донесување на оваа Проектна Програма ќе ги сноси Нарачателот на 
проектната документација. 
 
6. Податоци и информации 
Сите податоци и информации, потребни за изработка на урбанистичкиот 
проект, со кои располагаат надлежните органи согласно членот 47 од 
Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20), се 
должни да ги  достават до Изработувачот на планската документација. 
 

 
 
 
 
    

                                                                                      
 
                                                  
 
 
 

Место:  
Гостивар,  
декември, 2021 год. 

Изработил:  
Валентина Попоска, диа,                              

овластување бр. 0.0078 
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7. Прилози кон текстуален дел 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Peny6ar-rxa Ceoepua MaxeAoada

Mr.rHr.rcrepcrBo 3a rctBorHa cpeAr,IHa

H rlpocTopHo IInaHHpaIbe

Republika e MaqedonisE s€ Veriut

Ministria e Miedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hap6sinor

CEI{TOP 3A IIPOCTOPHO IIJIAH14PATbE

Apx.6p. YII1-15 1393 12021

? 7 -0s- 20?1
Aara; ...--.........................

Bpr ocHona Ha qJreH 88 og 3axonor 3a orrrxTaTa y[paBHa rrocTanKa ("Clyx6eu BecHr,rK Ha

Peny6.rurca Mar<egonraia' 6p. Da/E), KaKo 14 Bp3 ocHoBa Ha qlreH 42, cras I u craB 9 oA

3arconor sa yp6anrcruvxo nnaHl4palbe ("Cayx6en BecHI'IK Ha Peny6aur<a Maxegoultia" 6p'

32120\, a Bo BpcKa co qJreH 4, cras 3 oA 3aKoHor 3a cnpoBeAyBalbe fla npocropHl.ror [raH
Ha Peny6rura Mar<egon{a ("Crryx6eu BecHI4K Ha Peny6allra Mar<egoHvria" 6p. 39lO$'

MI.IHI{CrepoT 3a X}'IBOTHa CpeAxHa I{ npoCTopHO EnaHl{pa}*'e, ro AOHeCe CJIeAHOTo:

PEIIIEHI4E
sa Ycnonu aa n aHl{parbe Ha [pocropor

1. Co osa Perrenue Ha OlmruHa Oxpug, ce [3AaBaar Ycaog 3a nJIaHI{paBe Ha

fipocropor 3a r.r3pa6oTKa Ha yp6aHHcTrrKr,r nJraH 3a ceno .IIecKoe4, On[rrr,rua Oxpng.

floapuuHara na naaucxlrot on$ar u3HecyBa 118,91 xa'

IIpN u:pa6orra Ha nraHcKara gor<yr*leuraqula, Aa ce I{Ma Bo [pe,4B[rA AeKa Bo

HeflocpeAHa 6tuluna Ha nrraHcKr,toT on$ar utra x3AaAeHo Ycrosu :a nnaH[parbe Ha

npocropoT :a: IIYil.{ 3a r43rpaA6a Ha o6ieKT}.r co ocHoBHa KJraca Ha HaMeHa f2 so Ito

I(ocel, co rex.6p.V31116 14 Yc.noeu 3a nraHr4pa]be Ha npocTopoT sa u:pa6Orxa na [YlI
oxpr14 co rex.6p.Y15006, rora rpe6a ucrure 4a fl,I r.tH(oprlopr{pa so yTI sa ceno IIecKoeq.

Ycrosu ga naaHr{paE e Ha npocTopor rpe6a ga npeTcTaByBaaT Bne3HI,I [apaMeTplt u

HacoK[IIpunnaHI{paILeToHanpocTopoT[InocTaByBalieToHanJIaHcKllTeKoHl{enql,rfir,r
peurenuja no crrTe O6naCTr peneBaHTHH 3a rrnaHr{palbeTo Ha [pocTopoT BO cooABeTHI,Ior

nnaHcKr,r AoKyMeHT, Bo coulacHocr co flpocropHl'Ior rlnaH Ha Peny6arma Mare4ounia'

2.Yclosure 3a nnaHl'Ipabe Ha npocropor oA ToqKa 1ua osa PerueHrze, n:pa6oreHu

oA Areuqniara 3a nnaHr,rpalbe Ha npocropor co rex 6p. Yl232l ce cocraBeH Aen Ha

I)euenuero.
3. Ycroslfie 3a nraHl,Ipalbe Ha npocropor 3a Ir3pa6orKa Ha yp6aHI'IcrqKI4 [raH 3a

ce,ro Ilecxoeq, Onurruua Oxpn4, co4pxar onllrrl'l u noce6xn o4pe46u, HacoKI4 H pelueHuia

,.r 3aKnyqHr,r corneAyBalba co o6Bp3yBaqKa aKTIiBHOCT OA [JIaHCKara AOXyr'aeurar{r',tia oA

noBr4coKo Ht4BO I4 rpaol4qKlr [pl4no3l4 KOI'l flpercraByBaaT I43BOA OA nnaHOT'

4. EAna oA flJIaHCKI4Te onpeAer6l/I yrBpAeHI4 co npocropHl'Ior nnaH Ha Peny6auxa

Maxegonuja e paqlroHanHo Kopl{crerbe ua leuirurreto 3apaAI'I rlro e Heo[xoAHo npeA

MBnncrepcrBo 3a xxBorHa cPeALrHa

x npoc'ropHo nnaHHpatrle Ha

Peny6rrKa ceBepHa MaKeaoHI{ia

+189 2106 212

'rww-moepp.gov.mk

tlroura{ "IlpecB€ra 
BorcpoArqa" 6p.3, C(onie

Pefly6rxxa CeBepfla MaxeAofl ,ia



3anoqHyBaE e Ha CI'ITe aKTI{BHOCTI, Aa Ce yTBpAI'I eI(OHOMCKaTa I4 O[IIITeCTBeHa

onpaBAaHocT 3a 3a0a(aI+,e Ha npeAnoxeHaTa [oBprrlI4Ha Ha nJraHcKItoT onQar aa celoro.
5. Co qea Aa ce o6e36eAr,r 3arrlTr{Ta I,t yHanpeAyBa}re Ha )KxBorHara cpeAlrHa rrpr4

r43pa6orKa Ha nJraHcKara AoKyMeHTar{ria [orpe6Ho e Aa ce noquryBaar oApeA6I4Te

nponHrrraHH Bo 3aKoHor 3a xr4BorHa cpeAr4Ha ("Cnyx6eH BecHuK Ha PM" 6p. 53105,81105,
24107, t59108,83109,4811o,124110,51111,123112,93113,187113,42114,44115,129115,192/15 n

39/16) raro u noA3aKoHCKr4Te aKT .qoHeceHI,I Bp3 ocHoBa Ha ucrr{or.
6. flpegnernara noKal{xia ce Haofa no on$ar na npocropor 3aIxrIlTeH KaKo cBercKo

npHpoAHo H KyrrypHo HacJreACTBo Bo Oxpr4AcKI(I4or perrloH, 3apaAI{ IIITo e norpe6uo ,qa ce

noquryBaar ogpeg6ure oA 3aronor 3a y[paByBa]6e co cBercxoro apupoAHo I4 KynrypHo
HacneACTBo no OxpuAct<uor pernox (Cnyx6eH BecHI4K xa Peny6ar,fi<a Mar<e4ouuia, 6poj
75/10), Ilrranor 3a ynpaByBalbe co Ceercxo [p[rpoAHo I4 KynrypHo HacneAcrBo Ha

Oxpr.r4cnuor perrou (Cnyx6eH BecHr4K ua Peny6rurxa Cerepua Maxegoauia, 6po1 a5/20),
raro u o4,peg6ure xa I{ounenquja'ra Ha yHECI(O I,r AoKyMeHTxre AoHeceHI4 oA opraH}'Ire
rra ooaa Opraunsaqlrja.

7. tlpu AoHecyBalbero Ha OArryKa 3a cnpoBeAyBau)e urwr Ogryra :a ne
cnpoBeAyBaI6e Ha cTparerr4cKa orleHa 3a npeAMerHara AoKyMeHTal{uia :a Yp6aurcrvxra
nrraH 3a cerro Ilecxoeq, Onurrusa Oxpr.r4, :agoaxurenHo Aa ce 3eMar Bo npeABI4A

HacoKrrre 3a norpe6a oA cnpoBeAyBa}be Ha CTparefI,IcKa oqeHa na uujaHre,o ep:
)nr.rBorHaTa cpeAr.rHa, KaKo r,r 3a6ene[IKI{Te 14 3aKnr{oql4Te oA ceKTopcKI,ITe o6lacrrl
orrtlareuu co flpocropHuor flrraH Ha Oxpr,rgcro-npecfiaHcK[or petuoH Koi e pa3pa6orKa Ha

flpocropuuor nnaH Ha Pefly6nura Marcegonuia.

OBPA3JIO)KEHI'E

Onurrnxa Oxprg, npr ocHoBa Ha qneH 42, cran I o4 3arouor sa yp6anucrnuxo
rnaHxpalbe ("Cryx6en BecHI4K Ha Perry6ar.xa Mare4onuia" 6p. 32120), noAHece 6apal6e
npery e-yp6axuaar"r, co 6pol Ha [ocranKa yll 36107, Ao AreHIIHiara 3a [naHl4pa]+,e Ha

npocropor 3a u3AaBabe Ha ycnoBl4 3a [naHI,IpaI6e Ha apocropor :a u:pa6orra ua

Yp6anucrurr rrJraH 3a ceno .IlecKoeq, OnurruHa Oxpug. flonpurl,IHara Ha IIJIaHCKIlor

onQar usnecyea 118,91 xa.
Cornacso qner 42, c'ras 8 oA I{croI,IMeHI,ror :axon, Arenquiara 3a []IaHI,Ipa]be Ha

npocropor ru uapa6oru Ycrogll,e 3a nnaHupalbe Ha npocropor sa n:pa6orxa Ha

Yp6auucruxlr nlaH 3a ceao Jlecrcoeq, Onurtnna Oxpr,I4 r.r rI{ AocraBI4 go Muuucrepcrnoro
3a xr4BorHa cpeAr,rHa 14 npocropHo rnaHr.Ipabe nog 6p. Y[1-15 139312021 oa 20.09.2O27

roAr{Ha.
Ycrosr4re 3a nnaHr.rpal*,e Ha npocropor ce [3AaBaar :a rlspa6orKa Ha

Yp6auucruvxn flrlarr 3a ceJro Jlecroeq, Onuruxa Oxprg n [percraByBaar Bne3E]'I

napaMeTp14 x cMepHr4rll4 EpI4 IInaHupaI6eTO Ha IIpOCTOpOT I{ IOCTaByBa]r,eTO Ha nllaHCKl'Ire

KoHqenqr4r,r u perueuuja no cure o6.nacru peneBaHTH14 3a nnaHI4pal6ero Ha npocropor.
3axryuuure corneAyBarla, ge$raHupanu so Ycroeure 3a [naHl4paE e Ha npocropor

KoH npor43rreryBaar oA flpocropnuor rJIaH Ha Peny6nlrxa Maxe4our,rla npercraByBaar
o6ep:ynaurcu axrr,rBHocru Bo noHaraMolrlHoro [JIaHI,Ipa]6e Ha npocropor.

i



Bps ocnoea Ha ropeHaBeAeHoro, a corracHo ulex 88 og 3aroHor 3a onllTa ynpaBHa

no.run,.u (,,c1. neGrnr na Peny6lr,rxa MaxeAonr{a" 6p. ]I2all5\, Muuucrepcrcoro :a

)r(r4BorHa cpeAHHa I{ flpocropHo nnaHl4pa]be ro AoHece osa PemeHue Ha Yclosu sa

nnaHlrpalse Ha npocropor 3a I'I3pa6orKa Ha yp6aHngIIIqKl{ nnaH 3a ceJlo Ilecroeq'

OnurruHa OxpnA,vr op;ry.ru KaKo Bo AI'IC[o3I'trI'IBor.

IIPABHA IIOYI(A: flporun osa Peuexue 3acelHarara iannocr r.t opraaor roi ro
noArorByBa nraHCKI'IOT AoKyMeur uoxe 4a usiaM xaa6a no poK oA 15 (IIerHaecer)geHa o4

Aerror Ha nplleMor Ha oBa PeIxeHI'le Ao r4pxaBHara Kouucuja 3a oAnyqyBa}be Bo ynpaBHa

nocraflKa 14 nocranKa oA pa6oreH 0AHOC BO BTOp CTeleH'

NO OBIIACT}tsA}bE HA MI4HI4CTEP
BOAI4TEN HA CEITTOP

0A06pxn: CorGa OYPra

Rexhepi
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УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ ЗА ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЛЕСКОЕЦ, ОПШТИНА ОХРИД, КОИ 

ПРОИЗЛЕГУВААТ ОД ПРОСТОРНИОТ ПЛАН НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

   
  

 
 
 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Агенција за планирање на просторот 1  
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Агенција за планирање на просторот 2  
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Агенција за планирање на просторот 3  



 

Агенција за планирање на просторот 4  
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Агенција за планирање на просторот 5  



Leskoec

Kosel

Ohrid

Velgo{ti

G. Lako~erej
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" ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ" -  ОХРИД
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ
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СКИЦА ОД ТЕРЕНСКО МЕРЕЊЕ СО КАТАСТАРСКИ ПРЕКЛОП

Прилог бр.01

393/1  и другиKО.Лескоец

"POLOGPROEKT-PRO" DOO
DRU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE

G O S T I V A R

UPRAVITEL:
Valentina
Poposka, dia

PROEKT:

PRILOG:

FAZA:

RAZMER:
1 : 1000

TEH.BR.

DATA: PRILOG:RABOTEN TIM:

UP

PLANER: SORABOTNIK:

Vasil Petkoski, dia, ovl.br.0.0054Valentina Poposka, dia, ovl.br.0.0078
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                                                                   M=1:1000

DONESUVA^

Sij~e Trifunovska, dia, ovl.br.0.0634

LEGENDA:

48/21

                       OP[TINA OHRID
                                                 LESKOEC

br: 1

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

 URBANISTI^KI PROEKT von opfat na urbanisti~ki plan за формирање GP na KP 393/1, 394/2,1134/6 i
1701/2, KO Leskoec, so namena G2.4- згради од tekstilnaта industrija - фабрички комплекси, индустриски

работилници,хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично

OP[TINA OHRID
NARA^ATEL PE-LOGISTIK  DOOEL, Ohrid

U-1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   6745.68 m2

Elisaveta Poposka, mia

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА

ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

на КП 393/1 ,394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО ЛЕСКОПЕЦ со

намена Г2- индустриски згради од лесна

преработувачка индустрија /Г2.4- згради од

текстилната индустрија - фабрички комплекси,

индустриски работилици, хали за монтажа, складови,

топлани, генераторски станици и слично
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1 7486042.22      4556915.66        747,26
T HY Kt
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7486039.83      4556894.85        747,11
7486003.75      4556893.67        746,93
7486003.26      4556849.86        745,75
7485894.37      4556858.38        744,15
7485911.299    4556909.599      744,76

G2

G2- industriski zgradi od lesna prerabotuva~ka industrija
/ G2.4 - zgradi od tekstilnata industrija - fabri~ki kompleksi, industruski
rabotilnici, hali za monta`a, skladovi, toplani, generatorski stanici i
sli~no
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